
Прва награда за поединечна Ханис БАГАШЕВ Чекор

Втора награда за поединечна Филип КУЗМАНОВСКИ Up in the mountains 3

Трета награда за поединечна Ана АНДОНОВА Girls 1

АВТОРИ КЛУБ / САМОСТОЕН АВТОР НАСЛОВ НА ФОТОГРАФИЈА
1 Ана АНДОНОВА ФГ ЧКРАП! Girls 1

2 Ана АНДОНОВА ФГ ЧКРАП! Girls 2

3 Ханис БАГАШЕВ ФГ ЧКРАП! Чекор

4 Ханис БАГАШЕВ ФГ ЧКРАП! Трка 

5 Филип КУЗМАНОВСКИ ФК ЕЛЕМА The tailor

6 Филип КУЗМАНОВСКИ ФК ЕЛЕМА The favorite act

7 Филип КУЗМАНОВСКИ ФК ЕЛЕМА Up in the mountains 1

8 Филип КУЗМАНОВСКИ ФК ЕЛЕМА Up in the mountains 3

9 Димитар ЗДРАВЕСКИ ФК БИТОЛА Sunset

10 Димитар ЗДРАВЕСКИ ФК БИТОЛА Chess

11 Алпај МЕМЕДОВСКИ ФК БИТОЛА Нина

Примени Фотографии

Наградени фотографии
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12 Петар БИБОВСКИ ФК БИТОЛА Time to nlay

13 Стефан ЃОРЃИЕВСКИ ФК БИТОЛА Prestige

14 Никола БЕНДЕВСКИ ФК СТЕФАН НАУМОВ - СТИВ Поглед кон градот Прозорец/1

15 Никола БЕНДЕВСКИ ФК СТЕФАН НАУМОВ - СТИВ Поглед кон градот Прозорец/3

16 Дарко ДОЦЕВСКИ ФГ Ф7 Titova industrija

17 Дарко ДОЦЕВСКИ ФГ Ф7 Дамјан 2015-1

18 Дарко ДОЦЕВСКИ ФГ Ф7 Старица и пес 2010


